ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	  Số: 1922/QĐ-UBND                         Biên Hòa, ngày 17 tháng 6 năm 2008

	QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh diện tích thuê đất tại
Quyết định số 818/QĐ-UBND ngày 18/3/2008 của UBND tỉnh Đồng Nai

	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị định số 181/2004/NĐ-CP ngày 29/10/2004 của Chính phủ về thi hành Luật Đất đai;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số 448/TTr-TNMT ngày 27 tháng 5 năm 2008,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thu hồi diện tích 1.246,6m2 đất do Công ty TNHH AMATA (Việt Nam) sử dụng tại phường Long Bình, thành phố Biên Hòa. Giao toàn bộ diện tích 1.246,6m2 đất thu hồi trên cho UBND phường Long Bình để thực hiện dự án nâng cấp, mở rộng đường 3 tại khu phố 3, phường Long Bình.

- Chấp thuận điều chỉnh giảm diện tích thuê đất tại Quyết định số 818/QĐ-UBND ngày 18/3/2008 của UBND tỉnh với nội dung sau: Chấp thuận cho Công ty TNHH AMATA (Việt Nam) thuê diện tích 164.764,4m2 đất (đã trừ 7.222,9m2 đất nằm trong lộ giới giao thông và 1.246,6m2 đất nằm trong dự án nâng cấp, mở rộng đường 3) để thực hiện dự án xây dựng khu thương mại, dịch vụ và nhà ở Amata.
- Vị trí, ranh giới khu đất được xác định theo tờ trích lục và biên vẽ khu đất bản đồ địa chính số 580/2008 tỷ lệ 1/2000 do Trung tâm Kỹ thuật Địa chính Nhà đất tỉnh Đồng Nai thực hiện ngày 05/5/2008, Văn phòng Đăng ký quyền sử dụng đất tỉnh Đồng Nai ký kiểm tra nội nghiệp ngày 07/5/2008 (kèm theo).

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Mọi điều, khoản khác của Quyết định số 818/QĐ-UBND ngày 18/3/2008 của UBND tỉnh vẫn giữ nguyên giá trị pháp lý. Căn cứ Điều 1 Quyết định này, Sở Tài nguyên và Môi trường có trách nhiệm:

1. Công bố quyết định thu hồi đến các đơn vị có liên quan biết để thực hiện.
2. Ký phụ lục hợp đồng thuê đất với Công ty TNHH AMATA (Việt Nam).

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Tài chính, Xây dựng, Kế hoạch và Đầu tư, Cục trưởng Cục Thuế tỉnh Đồng Nai; Chủ tịch UBND thành phố Biên Hòa, Chủ tịch UBND phường Long Bình, Tổng Giám đốc Công ty TNHH AMATA (Việt Nam), Thủ trưởng các tổ chức và cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

                                                             TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

                                                                     KT. CHỦ TỊCH

                                                                    PHÓ CHỦ TỊCH
                                                                       Ao Văn Thinh